

## AMPUMATUOMARIKOULUTUS

### ALKUVUODEN TÄRKEIN ASIA

Pitäkää seuroissa huoli, että jokainen tuomari suorittaa kortin. Palaamme tupailtoihin ja myös tuki verkkokoulutukseen järjesty tarpeen mukaan, joten ottakaa yhteyttä Mauri Takalaan.

#### >Liiton tiedote

Olemme nyt julkaisseet ensimmäiset viisi lajituomarikoulutusta tapahtumakalenterissa, mutta ilmoittautuminen niihin avataan vasta perjantaina 28.1. Viimeistelemme vielä ilmoittautumislomaketta niin, että se on varmasti kunnossa. Nämä ensimmäiset viisi koulutusta nyt vain jäsenille, että voimme varmistaa jäsentemme tuomaripätevyydet. Nyt jos tupailtoja ei juuri järjestetä, niin pahimmassa tapauksessa verkkokoulutuksen paikat saattavat loppua. Katsotaan nämä loput viisi koulutusta hieman myöhemmin, josko voimme ottaa niihin ei-jäseniä.

Tapahtumakalenteriin pääsee tästä linkistä

<https://metsorekisteri.metsastajaliitto.fi/Tapahtumanhallinta/tapahtumakalenteri.aspx?jarjestajald=2402555>

Verkkokoulutusiltoihin piirit voivat järjestää ns. tupaillan, joissa on mahdollista tehdä koe paperisena.

Tupaillat ilmoitetaan aina erillisinä tapahtumina kalenterissa, jonka tapahtumatiedoissa ilmoitetaan sitten osoite yms.

Otan vastaan voin tehdä tapahtuman kalenteriin valmiiksi.

Tuomarikoulutus tulee aina kootusti kilparyhmän toimesta Teamsin välityksellä ja niissä voidaan esittää kysymyksiä verkon kautta. Piirit voivat edelleen järjestää koulutuksia ns. perinteisellä tavalla, mutta ilmoittautuminen liiton tapahtumakalenterin kautta.

Vk 5 1.2.2022 tiistai klo 18.00 > luotilajit (Matti R. tai Kari Ä.). Linkki verkkokoulutuksen ilmoittautumiseen [tästä](#)

Vk 6 8.2.2022 tiistai klo 18.00 > hikilajit (Matti P. tai Timo M.). Linkki verkkokoulutuksen ilmoittautumiseen [tästä](#)

Vk 7 15.2.2022 tiistai klo 18.00 > haulilajit (Kai K., Veikko N. tai Pauli N.). Linkki verkkokoulutuksen ilmoittautumiseen [tästä](#)

Vk 11 15.3.2022 tiistai klo 18.00 > KV-lajit (Pekka K. tai Pekka S.). Linkki verkkokoulutuksen ilmoittautumiseen [tästä](#)

Vk 12 22.3.2022 tiistai klo 18.00 > yleistuomarit (Useampi kouluttaja kilparyhmästä). Linkki verkkokoulutuksen ilmoittautumiseen [tästä](#)

Vastaan mielelläni tarkentaviin kysymyksiin,

**Jussi Partanen**

Metsästysampumapäällikkö

Jaktskyttechef

Game shooting manager

Phone +358 40 845 1572